

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	8			政務活動費受け入れ（4～6月分）	720,000		720,000
1	4	12		事務費	ファクシミリに伴う電話代（3月分）（会派用）		213	719,787
2	4	12	政務課題等	調査費	資料作成調査依頼（会派用）		2,567	717,220
3	4	14		事務費	PCデータ維持管理費（3月分）（会派用）		1,298	715,922
4	4	14		人件費	調査研究補助職員4月分給料等（会派用）		12,839	703,083
5	4	14		人件費	調査研究補助職員4月分交通費（会派用）		851	702,232
6	4	19	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代（7割）		2,881	699,351
7	4	27		事務費	リンクライフ（4月分）（会派用）		352	698,999
8	4	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費（4月分）（会派用）		2,567	696,432
9	4	29	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代（7割）		5,485	690,947
10	4	30	区民意見聴取	資料購入費	新聞代（4月分）		4,900	686,047
11	4	30		広報広聴費	ホームページ保守費（4～6月分）（7割）		21,000	665,047
12	5	9		事務費	ファクシミリに伴う電話代（4月分）（会派用）		218	664,829
13	5	12		事務費	PCデータ維持管理費（4月分）及びホームページ修正追加（会派用）		5,119	659,710
14	5	16		人件費	調査研究補助職員5月分給料等（会派用）		11,546	648,164
15	5	16		人件費	調査研究補助職員5月分交通費（会派用）		800	647,364
16	5	22	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代（7割）		5,169	642,195
17	5	24		広報広聴費	各種団体通知郵券代（会派用）		969	641,226
18	5	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費（5月分）（会派用）		2,567	638,659
19	5	27		事務費	リンクライフ（5月分）（会派用）		352	638,307
20	5	31	区民意見聴取	資料購入費	新聞代（5月分）		4,900	633,407

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
21	6	10	政務課題等	研究研修費	研修会講師謝礼(会派用)		2,307	631,100
22	6	13		事務費	ファクシミリに伴う電話代(5月分)(会派用)		217	630,883
23	6	17		人件費	調査研究補助職員6月分給料等(会派用)		11,707	619,176
24	6	17		人件費	調査研究補助職員6月分交通費(会派用)		800	618,376
25	6	22	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代(7割)		3,959	614,417
26	6	24		事務費	PCデータ維持管理費(5月分)(会派用)		1,298	613,119
27	6	27		事務費	リンクライフ(6月分)(会派用)		352	612,767
28	6	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(6月分)(会派用)		2,567	610,200
29	6	30	区民意見聴取	資料購入費	新聞代(6月分)		4,900	605,300
30	7	4		人件費	調査研究補助職員夏季手当(会派用)		17,076	588,224
31	7	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(6月分)(会派用)		224	588,000
	7	8			政務活動費受け入れ(7~9月分)	720,000		1,308,000
32	7	12		人件費	労働保険(会派用)		517	1,307,483
33	7	12		人件費	調査研究補助職員7月分給料等(会派用)		11,869	1,295,614
34	7	12		人件費	調査研究補助職員7月分交通費(会派用)		800	1,294,814
35	7	13	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		27,177	1,267,637
36	7	14	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		19,441	1,248,196
37	7	14	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		14,128	1,234,068
38	7	19	区政報告	広報広聴費	封筒印刷費		26,851	1,207,217
39	7	27		事務費	リンクライフ(7月分)(会派用)		352	1,206,865
40	7	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(7月分)(会派用)		2,567	1,204,298

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
41	7	27		事務費	PCデータ維持管理費（6月分）（会派用）		1,298	1,203,000
42	7	28	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代（7割）		5,355	1,197,645
43	7	29		資料作成費	コピー機使用料（4月～6月分）（会派用）		526	1,197,119
44	7	31	区民意見聴取	資料購入費	新聞代（7月分）		4,900	1,192,219
45	7	31		広報広聴費	ホームページ保守費（7～9月分）（7割）		21,000	1,171,219
46	8	5		広報広聴費	各種団体通知郵券代（会派用）		258	1,170,961
47	8	8		事務費	ファクシミリに伴う電話代（7月分）（会派用）		217	1,170,744
48	8	8	請願・陳情	広報広聴費	会議に伴う諸経費（会派用）		1,523	1,169,221
49	8	16		事務費	PCデータ維持管理費（7月分）（会派用）		1,298	1,167,923
50	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分給料等（会派用）		12,031	1,155,892
51	8	17		人件費	調査研究補助職員8月分交通費（会派用）		800	1,155,092
52	8	20	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代（7割）		4,949	1,150,143
53	8	24	ICT教育日本一に向けた取り組み、公共交通が不便な地域への対策、eスポーツに関する取り組み、Park-PFIの取り組み	調査費	会派視察（熊本県、福岡市、福岡eスポーツリサーチコンソーシアム、北九州市）8月3日～5日		84,420	1,065,723
54	8	26	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		4,066	1,061,657
55	8	26	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		4,550	1,057,107
56	8	26	区政報告	広報広聴費	区政報告制作費、DM発送費		460,272	596,835
57	8	29		事務費	リンクライフ（8月分）（会派用）		352	596,483
58	8	29	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費（8月分）（会派用）		2,567	593,916
59	8	30		事務費	研修会用印刷物代（会派用）		507	593,409
60	8	31	区民意見聴取	資料購入費	新聞代（8月分）		4,900	588,509
61	8	31		事務費	印刷機修理代（会派用）		1,933	586,576

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
62	9	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(8月分)(会派用)		215	586,361
63	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分給料等(会派用)		12,677	573,684
64	9	15		人件費	調査研究補助職員9月分交通費(会派用)		800	572,884
65	9	19	区政報告	広報広聴費	区政報告用素材購入費		3,630	569,254
66	9	21		事務費	PCデータ維持管理費(8月分)(会派用)		1,298	567,956
67	9	26	区政報告	広報広聴費	区政報告用素材制作費		110,000	457,956
68	9	26	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代(7割)		5,388	452,568
69	9	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(9月分)(会派用)		2,567	450,001
70	9	27		事務費	リンクライフ(9月分)(会派用)		352	449,649
71	9	30	区民意見聴取	資料購入費	新聞代(9月分)		4,900	444,749
	10	7			政務活動費受け入れ(10~12月分)	720,000		1,164,749
72	10	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(9月分)(会派用)		216	1,164,533
73	10	11		人件費	調査研究補助職員10月分給料等(会派用)		12,031	1,152,502
74	10	11		人件費	調査研究補助職員10月分交通費(会派用)		800	1,151,702
75	10	19		事務費	PCデータ維持管理費(9月分)(会派用)		1,298	1,150,404
76	10	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(10月分)(会派用)		2,567	1,147,837
77	10	27		事務費	リンクライフ(10月分)(会派用)		352	1,147,485
78	10	30	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		17,217	1,130,268
79	10	31	区民意見聴取	資料購入費	新聞代(10月分)		4,900	1,125,368
80	10	31		広報広聴費	ホームページ保守費(10~12月分)(7割)		21,000	1,104,368
81	10	31		資料作成費	コピー機使用料(7月~9月分)(会派用)		320	1,104,048

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
82	11	8	区政報告	広報広聴費	区政報告会横断幕印刷費		9,900	1,094,148
83	11	9		事務費	ファクシミリに伴う電話代(10月分)(会派用)		216	1,093,932
84	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分給料等(会派用)		12,677	1,081,255
85	11	15		人件費	調査研究補助職員11月分交通費(会派用)		800	1,080,455
86	11	18	区民意見聴取	広報広聴費	名刺印刷費(5割)		2,435	1,078,020
87	11	22		事務費	PCデータ維持管理費(10月分)(会派用)		1,298	1,076,722
88	11	23	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代(7割)		5,096	1,071,626
89	11	28		事務費	リンクライフ(11月分)(会派用)		352	1,071,274
90	11	28	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(11月分)(会派用)		2,567	1,068,707
91	11	30	区民意見聴取	資料購入費	新聞代(11月分)		4,900	1,063,807
92	12	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代(11月分)(会派用)		216	1,063,591
93	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分給料等(会派用)		12,031	1,051,560
94	12	16		人件費	調査研究補助職員12月分交通費(会派用)		800	1,050,760
95	12	16		人件費	調査研究補助職員期末手当(会派用)		22,769	1,027,991
96	12	23	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		70,000	957,991
97	12	26		事務費	事務用品購入(封筒)(会派用)		1,180	956,811
98	12	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(12月分)(会派用)		2,567	954,244
99	12	26		事務費	リンクライフ(12月分)(会派用)		352	953,892
100	12	31	区民意見聴取	資料購入費	新聞代(12月分)		4,900	948,992
101	1	6		事務費	PCデータ維持管理費(11・12月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		7,234	941,758
	1	10			政務活動費受け入れ(1~3月分)	720,000		1,661,758

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
102	1	12		事務費	ファクシミリに伴う電話代 (12月分) (会派用)		213	1,661,545
103	1	13	区政報告	広報広聴費	区政報告制作費		60,500	1,601,045
104	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分給料等(会派用)		11,384	1,589,661
105	1	16		人件費	調査研究補助職員1月分交通費 (会派用)		800	1,588,861
106	1	18	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		27,177	1,561,684
107	1	19		広報広聴費	区政報告新春号新聞折り込み代 (会派用)		60,117	1,501,567
108	1	23	区政報告	広報広聴費	封筒印刷費		28,359	1,473,208
109	1	23	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		18,373	1,454,835
110	1	23	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		13,017	1,441,818
111	1	25	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		86,096	1,355,722
112	1	25	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		238,214	1,117,508
113	1	26	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(1月分) (会派用)		2,567	1,114,941
114	1	26		広報広聴費	区政報告新春号印刷代 (会派用)		63,251	1,051,690
115	1	27		事務費	リンクライフ(1月分) (会派用)		352	1,051,338
116	1	27		資料作成費	コピー機使用料 (10月~12月分) (会派用)		521	1,050,817
117	1	27	区政報告	広報広聴費	ポスティング費		138,600	912,217
118	1	31	区民意見聴取	資料購入費	新聞代 (1月分)		4,900	907,317
119	1	31		広報広聴費	ホームページ保守費 (1~3月分) (7割)		21,000	886,317
120	2	10		事務費	ファクシミリに伴う電話代 (1月分) (会派用)		215	886,102
121	2	14		人件費	調査研究補助職員2月分給料等(会派用)		11,707	874,395
122	2	20		人件費	調査研究補助職員2月分交通費(会派用)		800	873,595

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
123	2	20		事務費	PCデータ維持管理費(1月分)(会派用)		1,298	872,297
124	2	23	区政報告	広報広聴費	区政報告制作費、DM発送費		456,692	415,605
125	2	27	区民意見聴取	広報広聴費	ガソリン代(7割)		4,699	410,906
126	2	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(2月分)(会派用)		2,567	408,339
127	2	27		事務費	リンクライフ(2月分)(会派用)		352	407,987
128	2	28	区民意見聴取	広報広聴費	区政報告印刷費		7,430	400,557
129	2	28	区民意見聴取	広報広聴費	区政報告印刷費		4,940	395,617
130	2	28	区民意見聴取	資料購入費	新聞代(2月分)		4,900	390,717
131	3	8	区民意見聴取	広報広聴費	区政報告印刷費		32,240	358,477
132	3	8	区民意見聴取	広報広聴費	区政報告印刷費		50,110	308,367
133	3	8	区民意見聴取	広報広聴費	区政報告印刷費		50,110	258,257
134	3	8	区民意見聴取	広報広聴費	区政報告印刷費		50,110	208,147
135	3	10		事務費	ファクシミリに伴う電話代(2月分)(会派用)		213	207,934
136	3	13		人件費	調査研究補助職員3月分給料等(会派用)		12,031	195,903
137	3	13		人件費	調査研究補助職員3月分交通費(会派用)		800	195,103
138	3	16	区政報告	広報広聴費	ポスティング費		87,120	107,983
139	3	22	区政報告	広報広聴費	ポスティング費		158,400	-50,417
140	3	22		事務費	PCデータ維持管理費(2月分)及びホームページ修正・追加(会派用)		6,642	-57,059
141	3	24	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		17,213	-74,272
142	3	27		事務費	リンクライフ(3月分)(会派用)		352	-74,624
143	3	27	区政課題等	調査費	政策研究調査委託費(3月分)(会派用)		2,567	-77,191

令和4年度

政務活動費会計帳簿

おぎの けんじ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
144	3	28		事務費	PCデータ維持管理費（3月分）及びホームページ修正・追加（会派用）		3,836	-81,027
145	3	28		広報広聴費	区政報告新春号作成・デザイン料（会派用）		24,744	-105,771
146	3	31	区民意見聴取	資料購入費	新聞代（3月分）		4,900	-110,671
147	3	31		資料作成費	コピー機使用料（1月～3月分）（会派用）		1,113	-111,784